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Raie Piramaa ja Külaääre kinnisasjadel 

kinnisasjadel 

Narva-Jõesuu Linnavalitsuse keskkonnakaitse-inspektor teavitas Maa-ametit, et Ida-Viru 

maakonnas Narva-Jõesuu linnas Vaivara külas asuval Piramaa kinnisasjal (katastritunnus 

51401:001:0182) on tehtud metsa raiet. Maa-amet ei ole andnud luba kinnisasjal raie tegemiseks. 

 

Eelnimetatud kinnisasja valitsejaks on Keskkonnaministeerium ning volitatud asutuseks Maa-

amet. Maa-amet on andnud kinnisasja põllumajanduslikuks kasutamiseks 21.04.2022 sõlmitud 

rendilepingu alusel Aare Objartelile. Rendilepingu kohaselt on rentnikul õigus üksnes rendileandja 

kirjalikul nõusolekul muuta lepingu eseme tavapärast majandamisviisi või teha lepingu esemele 

tavapärast korrashoidu ületavaid muudatusi ja parendusi.   

 

Rentnik ei ole raie teostamiseks Maa-ametilt luba küsinud. Telefonivestluses 25.11.2022 ütles 

rentnik, et raie on tehtud tema poolt ning tekkinud materjal kinnistult ära viidud. Ühtlasi edastas 

rentnik e-kirjaga joonise (lisatud käesolevale kirjale) aladega, kust Piramaa kinnisasjal raie on 

tehtud.  

 

Palume Riigimetsa Majandamise Keskusel võimalusel välja selgitada Piramaa kinnisasjal tehtud 

raie maht ning põhjustatud kahju ulatuse rahaline väärtus.  

 

Sama e-kirjaga edastas rentnik ka soovi puhastada võsast talle rendile antud Ida-Viru maakonnas 

Narva-Jõesuu linnas Vaivara külas asuv Külaääre kinnisasi (51401:001:0099). Palume hinnata 

kui suur oleks kinnisasjalt eemaldatava võsa ja puude kogus. Võsa eemaldamise ala on näidatud 

juba eelnevalt nimetatud joonisel. Ühtlasi palume edastada võsa keskmine ülestöötamiskulu antud 

piirkonnas. Samuti palume infot, kas Riigimetsa Majandamise Keskus (edaspidi RMK) on valmis 

ise vajaliku raie teostama ja tekkinud materjali kinnistutelt ära vedama. Kui RMK ise antud töid 

ei teosta, siis kas tööd võib teostada rentnik ning realiseerida tekkinud materjali omal 

äranägemisel.  
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